
Příloha v účetní závěrce 

ke dni 31. 12. 2019 
dle § 39 Vyhlášky č. 500/2002 Sb. 

 

 

 

 

Název: VISION Business Club a.s.  

 

IČO: 02348578  

 

Sídlo: K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4 - Lhotka 

 

 

 

(1) 

 

Den vzniku účetní jednotky:  

25. listopadu 2013 

 

Osoby, které ovládají účetní jednotku nebo v ní mají podstatný vliv: 

 

Statutární orgán - představenstvo: 

 

člen představenstva: 

ZBYNĚK ROSTECKÝ, dat. nar. 4. září 1957 

Matějská 1953/3, Dejvice, 160 00 Praha 6 

 

předseda představenstva: 

RICHARD VODĚRKA, dat. nar. 19. srpna 1979 

Letohradská 755/50, Holešovice, 170 00 Praha 7 

 

člen představenstva: 

KAREL DRAŠNAR, dat. nar. 19. října 1974 

U Santošky 2286/9, Smíchov, 150 00 Praha 5 

 

Jména členů dozorčí rady: 

 

předseda dozorčí rady: 

KAREL BÁRTA, dat. nar. 2. dubna 1975 

 

Členové dozorčí rady: 

ADAM BATUNA, dat. nar. 29. ledna 1976 

JAN MAREŠ, dat. nar. 11. ledna 1967 

MIROSLAV HOFMAN, dat. nar. 8. srpna 1957 

DANIEL SMRKOVSKÝ, dat. nar. 20. ledna 1980 

JAN MAREK, dat. nar. 27. srpna 1956 



Popis změn provedených v OR: 

 

předseda představenstva: 

FILIP LINEK, dat. nar. 14. února 1977 

Společná 2213/6, Libeň, 182 00 Praha 8 

vymazáno 17. května 2019 

 

 

člen představenstva: 

MARTIN GUTH, dat. nar. 3. února 1965 

Rorýsová 260, Zdiměřice, 252 42 Jesenice 

vymazáno 5. listopadu 2019 

 

člen představenstva: 

RICHARD VODĚRKA, dat. nar. 19. srpna 1979 

Letohradská 755/50, Holešovice, 170 00 Praha 7 

zapsáno 17. května 2019 

vymazáno 5. listopadu 2019 

 

 

předseda představenstva: 

RICHARD VODĚRKA, dat. nar. 19. srpna 1979 

Letohradská 755/50, Holešovice, 170 00 Praha 7 

Den vzniku funkce: 11. června 2019 

zapsáno 5. listopadu 2019 

 

člen představenstva: 

KAREL DRAŠNAR, dat. nar. 19. října 1974 

U Santošky 2286/9, Smíchov, 150 00 Praha 5 

Den vzniku funkce: 11. června 2019 

Den vzniku členství: 11. června 2019 

zapsáno 5. listopadu 2019 

 

 

člen dozorčí rady: 

RICHARD VODĚRKA, dat. nar. 19. srpna 1979 

Letohradská 755/50, Holešovice, 170 00 Praha 7 

vymazáno 17. května 2019 

 

člen dozorčí rady: 

DANIEL SMRKOVSKÝ, dat. nar. 20. ledna 1980 

Kostelní 36/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 

zapsáno 17. května 2019 

 

člen dozorčí rady: 

JAN MAREK, dat. nar. 27. srpna 1956 

Na dolinách 128/36, Podolí, 147 00 Praha 4 

zapsáno 17. května 2019 



 

(2) 

 

Obchodní firmy a jejich sídla, které účetní jednotka ovládá nebo v nich má podstatný vliv:  

--- 

 

Výše jejich podílu na ZK: --- 

 

Výše jejich vlastního kapitálu: --- 

 

Výše jejich výsledku hospodaření: --- 

 

Ovládací smlouvy nebo smlouvy o převodech zisku: --- 

 

 (3) 

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců: 1 

Z toho členů řídících orgánů: --- 

Výše osobních nákladů na zaměstnance: 27 tisíc korun 

Z toho na členy řídících orgánů: --- 

Odměny osobám, které jsou statutárním či dozorčím orgánem: --- 

 

(4) 

Výše zápůjček a úvěrů osobám statutárních, řídících a dozorčích orgánů: --- 

Jejich úrokové sazby: --- 

Jejich hlavní podmínky: --- 

Jejich poskytnutá zajištění: --- 

Jejich ostatní plnění (užívání osobních automobilů, jiných movitých a nemovitých věcí, 

využívání služeb poskytovaných účetní jednotkou a platby důchodového pojištění): --- 

 

(5) 

Způsob účtování zásob: --- 

Způsob oceňování zásob: --- 

Způsob ocenění cenných papírů a podílů: --- 

Způsob odpisování dlouhodobého majetku: daňové odpisy rovnoměrné 

Způsob odpisování drobného majetku: 2 roky (od pořizovací ceny 20 tisíc korun) 

Způsob stanovení opravných položek: --- 

Způsob uplatněný při přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu: pevný kurz ČNB 

Způsob stanovení reálné hodnoty příslušného majetku a závazků: --- 



  

(6)  

Významné položky z Rozvahy a Výkazu zisku a ztráty: --- 

Přírůstky a úbytky významných položek aktiv: --- 

Doměrky splatné daně z příjmů za minulá účetní období: --- 

Odložený daňový dluh nebo pohledávka: --- 

Rozpis rezerv: --- 

Dlouhodobé úvěry včetně úrokových sazeb a zajištění: --- 

Splatné dluhy pojistného na sociální pojištění: --- 

Splatné dluhy pojistného na zdravotní pojištění: --- 

Evidované daňové nedoplatky u finančních a celních orgánů: --- 

Pohledávky určené k obchodování oceněné reálnou hodnotou: --- 

Přijaté dotace na investiční a provozní účely: --- 

 

(7)  

Pohledávky a dluhy po lhůtě splatnosti: pohledávky ve výši 223 tisíc korun a dluhy ve výši 

102 tisíc korun 

Pohledávky a dluhy, které k rozvahovému dni mají dobu splatnosti delší než 5 let: --- 

Nájem a pacht majetku: --- 

Zatížení majetku věcným právem: --- 

Významné události, které nastaly mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní 

závěrky: --- 

 

(8)  

--- 

 

(9) 

Celková výše závazků: 250 tisíc korun 

Drobný nehmotný a hmotný majetek:  --- 

 

(10) 

--- 

 

(11) 

Celkové náklady na odměny statutárnímu auditorovi nebo auditorské společnosti za: 

a) povinný audit účetní závěrky: --- 



b) jiné ověřovací služby: --- 

c) daňové poradenství: --- 

d) jiné neauditorské služby: --- 

 

(12) 

Počet a jmenovitá hodnota vydaných akcií: --- 

Informace o vyměnitelných dluhopisech: --- 

Významné zvýšení nebo snížení u jednotlivých složek vlastního kapitálu: --- 

 

(13)  

--- 

 

(14) 

Předpoklad, že bude účetní jednotka nepřetržitě pokračovat ve své činnosti a tedy plnit své 

závazky: ano 

 

(15) 

--- 

 

 

V Praze dne: 10. 02. 2020 

Zpracovala: Lenka Veverková – účetní společnosti MARFIN Consulting a.s. 


